

Świętoszów 05 maja 2022r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do pojazdów dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie” nr sprawy 24/08/PN/2022

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy części 20 poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie podany numer katalogowy wskazuje na pompkę wspomagania sprzęgła. Prosimy o podanie właściwego numeru katalogowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w załączniku nr 6u do SWZ formularz cenowy dot. części 20 poz. 2.

Pytanie 2

Dotyczy części 20 poz. 6

Podany numer kat. wskazuje na lampę oświetlenia tablicy rejestracyjnej .Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w załączniku nr 6u do SWZ formularz cenowy dot. części 20 poz. 5.

Pytanie 3

Dotyczy części 20 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji ze względu na zakończenie produkcji i brak dostępności na rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa poz. 7 w załączniku nr 6u do SWZ formularz cenowy.

Pytanie 4

Dotyczy części 20 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w tej pozycji wkładu wskazanego reflektora? Kompletnie reflektory są niedostępne na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w załączniku nr 6u do SWZ formularz cenowy dot. części 20 poz. 7.

Wykonawca, sporządzając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi na pytania umieszczone przez Zamawiającego.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

/-/ Violetta BIAŁECKA